
UCHWAŁA NR XI/95/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Dywity, jako Partnera, do realizacji projektu pt. „Rozwój usług 
społecznych w gminach Dywity i Gietrzwałd”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dywity, jako Partnera, do realizacji projektu „Rozwój 
usług społecznych w gminach Dywity i Gietrzwałd” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa: RPWM.11.00.00. Włączenie 
społeczne, Działanie: RPWM.11.02.00. „Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej 
jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym”, Poddziałanie: 
RPWM.11.02.04. "Ułatwienie dostępu do usług społecznych – projekt ZIT Olsztyn".

2. Wnioskodawcą projektu jest Federacja Organizacji Socjalnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
FOSa.

§ 2. Projekt realizowany będzie w terminie od dnia 1 stycznia 2020 roku do dnia 30 czerwca 2022 roku.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: D9B7CF74-23B0-44FA-BA3A-4EBFDD239A56. Podpisany Strona 1




